



MAYIS 2021

YIL:1 SAYI:6 / AYLIK

# T.C. TARSUS KAYMAKAMLIĞI

g\_tarsus  
tarsuskaymakamligi1  
tarsuskaymakamligi

## HABER BÜLTENİ

www.tarsus.gov.tr

### TSK MEHMETÇİK VAKFINDAN ZİYARET

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Mehmetçik Vakfı Adana Temsilcisi Emekli Albay Hüseyin AKIŞ, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU'yu 12 Nisan 2021 tarihinde makamında ziyaret etti.

Mehmetçik Vakfı Adana Temsilcisi Emekli Albay Hüseyin Akış, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU'yu ziyareti sırasında vakfın çalışmaları hakkında bilgi vermiştir. "Türk Silahlı Kuvvetleri Mehmetçik Vakfı, ülkemizin ve milletimizin güvenliği için canlarını hiçe sayarak görev yapan erbaş ve erlerimizden şehit olan veya herhangi bir nedenle hayatını kaybedenlerin bakmakla yükümlü oldukları yakınları ile gazi ve engelli Mehmetçiklere sosyal ve ekonomik destek

sağlamak amacıyla 17 Mayıs 1982 tarihinde kurulduğunu" ifade etmiştir.

Akış, aradan geçen zamanda kadir bilir halkımızın bağışları ile güçlenen Mehmetçik Vakfının bu gün hak sahibi şehit aileleri, gazilerimiz ve geride kalan çocuklarına yılda yaklaşık 200 milyon TL. tutarında nakdi yardım yaptığını belirtti.

Akış "Mehmetçik Vakfı bağış toplayan değil bağış kabul eden bir Vakıftır" anlayışı ile hareket ettiğini belirterek, yapılan maddi yardımların yanında şehit yakınları ve gazilerimize sosyal anlamda da destek olmaya çalıştığını vurguladı.

TSK Mehmetçik Vakfı Adana Temsilcisi Emekli Albay Hüseyin AKIŞ "Türkiye



Mehmetçik'e, Mehmetçik Türk Milleti'ne Emanettir" sözleriyle bitirirken Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU'ya, Mehmetçik Vakfı adına teşekkürlerini sunmuştur.

12 NİSAN 2021

### KAYMAKAMIMIZ KADİR SERTEL OTCU'NUN RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

Bayramlar halkımızın büyük-küçük demeden

hep birlikte heyecanla beklediği, büyük coşkuyla kutladığı, kırgınlık ve küskünlüklerin sona erdiği, sevgi, dostluk ve kardeşliğin, birlik ve beraberliğin öne çıktığı güzide günlerdir.

Bütün dünyayı etkileyen koronavirüs (covid-19) salgını ülkemizde etkiledi ve tedbiri elden bırakmayıp belki bu Bayramı biraz daha mesafeli kutlayacağız. Ancak bizleri bu sürecin sonunda çok daha güzel ve sağlıklı günlerin beklediğine inanıyoruz.

Bu vesile ile tüm Tarsuslu vatandaşlarımızın Mübarek Ramazan Bayramını kutlar, her gününüzün bir bayram sevinci içinde sağlıklı, mutlu, başarılı, geçmesini dilerim. 13 MAYIS 2021



Kadir Sertel OTCU  
Tarsus Kaymakamı

### MERSİN İL AFET VE ACİL MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVLİLERİNCE MUHTARLARIMIZ VE AZALARINA AFAD EĞİTİMİ VERİLDİ

2021 "Afet Eğitim Yılı" kapsamında 12 Nisan 2021 tarihinde 47 Mahalle Muhtarlarına ve 26 Azaya Afet Farkındalık Eğitimi, Sivil Savunma Eğitimi, Yangın Eğitimi, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) ve İyileştirme Süreçleri (Afet sonrası insani yardımlar, hak sahipliği) hakkında MASKE-MESAFE-HİJYEN kurallarına uyularak eğitim verilmiştir. 3 MAYIS 2021



### NAKDİ YARDIMLAR VATANDAŞLARIMIZIN BANKA HESAPLARINA YATIRILIRKEN DİĞER YARDIMLAR VATANDAŞLARIMIZA EVLERİNDE TESLİM EDİLDİ

01.04.2021-07.05.2021 tarihleri arasında Tarsus Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından Tarsus genelinde;

(1304) haneye toplam (776.309₺) nakdi yardım, (2500) haneye toplam (650.000₺) değerinde gıda kolisi ve hijyen paketi, (11500) haneye toplam (664 ton) patates, (6000) haneye toplam (121 ton) soğan, yardımı

yapıldı.

Nakdi yardımlar vatandaşlarımızın banka hesaplarına yatırılırken diğer yardımlar (gıda kolisi, hijyen paketi, patates ve soğan) vatandaşlarımıza ikamet adreslerinde teslim edildi.

10 MAYIS 2021



### ENGELLİLER HAFTASI ETKİNLİĞİ

Engelliler Haftası dolayısı ile Tarsus'ta faaliyet gösteren Engelli Dernekleri Temsilcileri tarafından Atatürk Anıtına çelenk konuldu.

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU ve

İlçe Protokolünün de katıldığı çelenk töreninin ardından, Kültür Parkta, Engelli Dernekleri Temsilcileri ile İlçe Protokolü bayramlaştı.

14 MAYIS 2021



### CUMA BULUŞMALARI

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, Cuma Buluşmaları kapsamında Bağlar Mahallesi Muhtarlığı ile Bağlar Mahallesinde ikamet eden (yenidoğan faaliyeti kapsamında 2021 yılında bebekleri dünyaya gelen) 4 aileyi evlerinde ziyaret etti.

Ziyaretlerde İlçe Emniyet Müdürü Ercan ELBİR ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Ahmet SARMAN da hazır bulundu. 31 MAYIS 2021





# T.C. TARSUS KAYMAKAMLIĞI HABER BÜLTENİ

## KORE GAZİMİZ KAMİL USTA SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Kore Gazimiz Kamil USTA Tarsus Şehir Mezarlığında kılınan cenaze namazını müteakip vatan toprağına tevdi edildi.

Ruhu şad mekanı cennet olsun.  
Allah rahmet eylesin (Amin).  
10 MAYIS 2021



## DİNAMİK DENETİM MODELİ Kapsamında Tarsus Genelinde Yapılan Denetimlere Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU da Katıldı

Coronavirüsle mücadelede "dinamik denetim modeli" kapsamında Tarsus genelinde yapılan denetimlere Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU da katılarak tam kapanma döneminde kurallara uygun hareket edilmesi hususunda vatandaşlara uyarılarda bulundu.

Daha sağlıklı yarınlar için lütfen önlemimizi alalım kurallara uyalım... 6 MAYIS 2021



## Vefat Eden Polis Memuru Hamza SERT, Yarımış Mahallesiinde Toprağına Verildi

Dün geçirdiği kalp krizi sonucu vefat eden Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli Polis Memuru Hamza SERT, Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü önünde düzenlenen cenaze töreni ve kılınan cenaze namazının ardından Yarımış Mahallesiinde toprağına verildi.

Ruhu şad mekanı cennet olsun...

Allah rahmet eylesin... 11 MAYIS 2021



## Kıbrıs Gazimiz Mustafa ALBAYRAK SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Adana'da vefat eden Kıbrıs Gazimiz Mustafa ALBAYRAK, Tarsus/ Baltalı Mahallesi Mezarlığında toprağına verildi.

Ruhu şad mekanı cennet olsun.

Allah rahmet eylesin.

24 MAYIS 2021



## Mersin Valimiz Ali İhsan SU, Çukurova Havalimanı, Yeni Tarsus Hükümet Konağı, Lütfi CAN Ve BENLİ Polis Merkezleri İnşaatlarında İncelemelerde Bulundu

Mersin Valimiz Ali İhsan SU, Çukurova Havalimanı, Yeni Tarsus Hükümet Konağı, Lütfi CAN ve BENLİ Polis Merkezleri inşaatlarında incelemelerde bulunarak ilgililerden bilgi aldı.

İncelemelerde Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, İl Emniyet Müdürü Mehmet ŞAHNE ve İl Jandarma Komutanı Albay Necip ÇARIKÇIOĞLU da hazır bulundular.  
26 MAYIS 2021



## 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLU OLSUN

Milli Mücadelemizin 102. Yıl dönümünü kutlamaktan gurur duyduğumuz bu anlamlı günde, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal Mücadelemizin bütün kahramanlarını, eşsiz fedakârlıklarıyla milletimizin gönlünde ölümsüzleşen tüm şehit ve gazilerimizi

rahmetle ve şükranla anıyor, değerli gençlerimizin ve aziz milletimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı tebrik ediyorum.

19 Mayıs Kutlu Olsun.

**Kadir Sertel OTCU**  
Tarsus Kaymakamı

## 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı dolayısı ile Atatürk Anıtına Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Memet ÖZTÜRK tarafından çelenk konulup saygı duruşunda bulunarak İstiklal Marşımız okundu.

Koronavirüs salgını nedeni ile katılımın sınırlandırıldığı Törene Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU ve Belediye Başkanı Haluk BOZDOĞAN da katıldı.



## ONLİNE SATRAÇ TURNUVASINDA TARSUS'TAN DERECEYE GİREN OKUL VE ÖĞRENCİLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Mersin genelinde düzenlenen Online Satranç Turnuvasında Tarsus'tan dereceye giren okul ve öğrencilere ödülleri Tarsus Spor Salonunda düzenlenen törenle verildi.

Törende öğrencilere hitabeden Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, dereceye giren öğrencileri tebrik ederek, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin kişisel gelişime sağlayacağı katkının önemine işaret etti. 27 MAYIS 2021

